
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

02.03.2022                                              № 178                                         г. Цимлянск 

 

О внесении изменений в постановление  

Администрации Цимлянского района  

от 21.05.2020 № 338 «О создании  

рабочей группы по вопросам создания  

системы поддержки фермеров и развитию  

сельскохозяйственной потребительской  

кооперации в Цимлянском районе» 

 

В соответствии с письмом заместителя министра сельского хозяйства и 

продовольствия Панкратова А.П. от 10.02.2022 № 34.6/274, Администрация 

Цимлянского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации 

Цимлянского района от 21.05.2020 № 338 «О создании рабочей группы по 

вопросам создания системы поддержки фермеров и развитию 

сельскохозяйственной потребительской кооперации в Цимлянском районе»  

следующие изменения:  

1.1. Ввести в состав комиссии Бегоцкую Валентину Евгеньевну – 

управляющего операционного офиса № 3349/7/5 Ростовского РФ АО (по 

согласованию), членом комиссии. 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы Администрации Цимлянского района по сельскому хозяйству, ГО и ЧС - 

начальника отдела сельского хозяйства Куфаева Л.Г. 

 

 

 

 

 

 

 
Постановление вносит 

отдел сельского хозяйства 

Администрации Цимлянского  


